

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED

कोच्ची / KOCHI - 15

(कार्मिक एवं प्रशासन विभाग / P&A DEPARTMENT)

सं/ No. PERL/2(235)/17-Vol I

तिथि/Date: 06 Dec 2018

चयन का परिणाम- लेखाकर और सहायक इंजीनियर(आई टी)

RESULT OF SELECTION- ACCOUNTANT & ASSISTANT ENGINEER (IT)

1. लेखाकर और सहायक इंजीनियर (आई टी) के पद में चयन के लिए दिनांक 25 अप्रैल 2018 के रिक्ति अधिसूचना सं. कार्मिक/2(235)/17-खंड-I, दिनांक 06 अक्टूबर 2018 को आयोजित चरण I परीक्षा और 13 नवंबर 2018 को आयोजित चरण II परीक्षा के परिपत्रों का संदर्भ लें।

Refer vacancy notification No. PERL/2(235)/17-Vol I dtd 25 Apr 2018 for selection to the post of Accountant & Assistant Engineer (IT), circular dtd 06 Oct 2018 regarding Phase I test and circular dtd 13 Nov 2018 regarding Phase - II test.

2. लेखाकर और सहायक इंजीनियर (आई टी) के पद के लिए मेरिट/ आरक्षण के अनुसार अस्थायी रूप से चयनित उम्मीदवारों के अनुक्रमांक संख्या निम्नानुसार है:

The roll numbers of candidates who have been provisionally selected for the posts of Accountant and Assistant Engineer (IT) in the order of merit / reservation is as under:

Name of Post & No of vacancies	Roll Numbers of provisionally selected candidates
Accountant – 4 posts (2 UR, 1 OBC, 1 ST)	50145357, 50143728, 50141595(OBC) Post reserved for ST remains unfilled for want of candidates
Assistant Engineer (IT) – 1 post (OBC)	50144775

3. चिकित्सा जांच से संबंधित विवरण की तिथि अस्थायी रूप में चयनित उम्मीदवार को अलग से ई-मेल द्वारा सूचित किया गया है।

Details regarding medical examination has been communicated to the provisionally selected candidates separately by e-mail.

4. आगे किसी स्पष्टीकरण के लिए, कृपया ई-मेल career@cochinshipyard.com द्वारा हमें संपर्क करें।
For any further clarification, please contact us via e-mail career@cochinshipyard.com.

Sd/-

मुख्य महा प्रबंधक (मा.सं.व प्रशि)
CHIEF GENERAL MANAGER (HR&TRG)